

Zakázka: Karlouvy Vary - oprava komunikace k areálu Meandr

Uchazeč: VIDEST s.r.o., Mostecká 50, Otovice, IČ: 27995771

Plnění: Zřízení vpusti sorpční SOL - 1ks - kompletní plnění

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
1.	SP	132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 Hloubení zaplavených i nezaplavených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 Přidatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Hloubení zaplavených i nezaplavených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 Přidatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	3,990	258,00 Kč	1 029,42 Kč
2.	SP	132201209 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Hloubení zaplavených i nezaplavených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů v hornině tř. 3 Přidatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	1,995	5,00 Kč	9,98 Kč
3.	SP	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby a sák s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svazninou se zhutněním zásyp svazninou z jácholků horniny s uklisněním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet rýh nebo kolem objektů v těchto vrstevkách Kamenivo těžné drobné frakce 0-4 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z ořsku a šterkopisku do 63 mm Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop Pavlažární a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	3,990	48,00 Kč	191,52 Kč
4.	SP	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svazninou se zhutněním zásyp svazninou z jácholků horniny s uklisněním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet rýh nebo kolem objektů v těchto vrstevkách Kamenivo těžné drobné frakce 0-4 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z ořsku a šterkopisku do 63 mm Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop Pavlažární a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	1,250	165,00 Kč	206,25 Kč
5.	H	58331345 Kamenivo těžné drobné frakce 0-4	t	2,481	285,00 Kč	706,98 Kč
6.	SP	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z ořsku a šterkopisku do 63 mm Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop Pavlažární a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,149	695,00 Kč	103,21 Kč
7.	SP	452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop Pavlažární a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,250	2 811,00 Kč	702,75 Kč
8.	SP	56240000 Malý sorpční odlučovač rodných látek s mříží do 3,5t - ekologická vpust	kus	1,000	32 511,00 Kč	32 511,00 Kč
9.	SP	899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminařských pro výtokový nebo kanalizační v otevřeném výkopu deskami vzdálenost do 15 m	m3	1,950	2 988,00 Kč	5 826,60 Kč
10.	SP	899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	6,800	285,00 Kč	1 938,00 Kč
11.	SP	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminařských pro výtokový nebo kanalizační v otevřeném výkopu deskami vzdálenost do 15 m	t	2,592	148,50 Kč	384,91 Kč

CELKEM nabídka bez DPH v Kč:

43 610,61 Kč